
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 07.05.2024 № 229-п 

 

 

Об отмене постановления администрации Приволжского 

муниципального района от 26.04.2024 №215-п «О введении временного 

прекращения движения транспортных средств по автомобильной дороге 

общего пользования» 

  

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», учитывая изменения повестки праздничных 

мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы, администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 26.04.2024 №215-п «О введении временного 

прекращения движения транспортных средств по автомобильной дороге 

общего пользования». 

2. Заместителю главы администрации – руководителю аппарата 

администрации Приволжского муниципального района Сизовой С.Е.  

проинформировать население и пользователей автомобильной дороги об 

отмене временного прекращения движения транспортных средств по 

автомобильной дороге общего пользования 7 и 9 мая 2024 года путем 

размещения данной информации на официальном сайте Приволжского 

муниципального района в сети Интернет. 

3. Комитету экономики и закупок администрации Приволжского 

муниципального района проинформировать о настоящем постановлении 

перевозчика, осуществляющего регулярные перевозки пассажиров и багажа 

по территории Приволжского муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по 

экономическим вопросам Носкову Е.Б. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                                                     И.В. Мельникова 
 


